
Rohkeiden Perunoiden Omaretki 23.-24.5.  
 
Retkeilemme kevään päätteeksi la-su 23.-24.5. Kurjenrahkan kansallispuistossa 
Töykkälän laavulla. Kokoonnumme kololle lauantaina klo 10.00 ja ajamme 
Kurjenpesälle (Kuhankuonontie 68). Vaellamme päivän aikana maastoreittiä pitkin vajaat 5 kilometriä 
Töykkälän laavulle, jossa vietämme pääosan ajasta ja yövymme. Retki päättyy Töykkälän laavun 
parkkipaikalle (Vällintie) sunnuntaina klo 14, josta nouto.  
 
Kuljemme retkelle kimppakyydein. Toimintasuunnitelman mukaisesti menokyyti Botan ja paluukyyti 
Aada ja Oscar. Otetaan myös Danielin ja Eliaksen kyydit tarvittaessa käyttöön, kun ryhmän koko on 
kasvanut. Sovitaan näistä tarkemmin whatsapissa. Tavoitteena on, että jätettäisiin Pian auto 
mennessä jo Töykkälän parkkiin, jolloin sinne voitaisiin jättää lisävedet ja muuta painavampaa tavaraa.  
 
Retkellä yövytään kangaslaavuissa. Saat tarkemman varusteluettelon lähiviikkoina, mutta tulet 
tarvitsemaan ainakin rinkan tavaroiden kantamiseen, säähän sopivan (kolmenvuodenajan) 
makuupussin, makuualustan (suosittelen solumuovista perusalustaa!) ja perus metsäretkivarusteet. 
Laavulla ei ole käytettävissä minkäänlaista sisätilaa. Kololla on yksi lainarinkka ja yksi sopiva 
lainamakuupussi, olethan yhteydessä jos haluaisit lainata näitä.  
 
Retken hinta on 14 euroa/hlö ja se laskutetaan ilmoittautumisen jälkeen sähköpostiin tulevalla 
laskulla. Retkimaksut käytetään ruokaan ja materiaaleihin.  
 
Retkellä teemme aktiviteetteja ilmansuuntamerkistä, tutustumme ja nautimme luonnosta, 
kokkaamme ruokamme trangioilla ja nuotiolla sekä pääsemme kokemaan ensimmäistä kertaa 
jännittävän laavuyön. RetkiGuru-merkkiin saat merkinnät kohtiin yöretki, yövyn laavussa ja vierailen 
Kurjenrahkan kansallispuistossa.  
 
Ilmoittautumiset kuksaan viimeistään sunnuntaina 10.5. osoitteeseen www.kuksaan.fi/93199 
Peruuttaminen on mahdollista maksutta 10.5. saakka, sen jälkeen tulleista peruutuksista maksetaan 
täysi retkimaksu. Maksua on mahdollista hakea takaisin omasta tai partiovakuutuksesta 
terveydenhoitohenkilökunnan todistuksella.  
 
Kysymyksiä voi esittää huoltajien wappiryhmässä tai olla suorana yhteydessä pia.aalto@partio.net tai 
0407286800.  
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